cAMAIA MU... n. ARACAT.
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.· 058/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n.? 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n.?003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1·. Conceder diária na forma abaixo:

SERVIDOR: NAGILA MARIA DOS SANTOS MELO
CPF: 243.960.523.91
RG: 44806582 SSP- CE

Destino da Viagem: FORTALEZA-CE, no dia 04 de abril de 2018.

Objetivo: Participar de reunião na UVC - União dos Vereadores e Câmaras
do Estado do Ceará, para tratar de assuntos de interesse do Legislativo,
com a Secretaria da UVC, para tratar de assuntos de interesse do Gabinete
da Presidência sobre o termo de convenio a entidade.

Quantidade: 01 (uma) diária

Valor Unitário: R$100,00 (cem reais)

Valor Total: R$100,00 (cem reais)

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Civil.

Art. 3·. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Aracati-CE, 03 de abril de 2018.

valdYi~0enezes
- preside~t~

Rua CeL Alexanzito , ...·1,·48- Centro - Fone (88_)3421.1 J 44 - Fax (88) 3,·t21,2435
C'_El>:62.800-000 ./ _A.racati-<.."':C; (~NPJ'06.579.478/0001-02